

झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण अस्ति २३ १ मि

क्र. झोपुप्रा/अभि.विभाग/३क(१) जयभिम एकता /२०२३/

जाहीर सूचना

याद्वारे कळविण्यात येते की, मुख्य प्रवर्तक - जयभिम एकता सह.गृह सह.गृह.नि.संस्था (नि.) यांनी खालील मिळकतीवरील क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मूलन आणि पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ कलम ३ क (१) अंतर्गत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र म्हणून घोषित करणेबाबत विनंती अर्ज दाखल केला आहे. अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदपत्रांचे आधारे झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करावयाच्या प्रस्तावित मिळकतीचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

मौजे - वांद्रे (प), तालुका - अंधेरी

	मिळकत पत्रिकेनुसार			
न.भू.क्र.	क्षेत्र (चौ.मी.)	धारणाधिकार	धारक	
(8)	(२)	(३)	(8)	
£28/8380	१०४९.००	एच	चेतना पब्लीक ट्रस्ट	

घोषित करावयाच्या मिळकतींचे क्षेत्र व चतुःसिंमा खालीलप्रमाणे

			(पू), तालुका		सिमा	
न.भू.क्र.	मिळकत पत्रिकेनुसार क्षेत्र (चौ.मी.)	घोषित करावयाचे क्षेत्र (चौ.मी.)	पूर्वेस	पश्चिमेस	उत्तरेस	दक्षिणेस
:28/8580	१०४९.००	१०४९.००	न.भू.क्र. ६२९ पै	न.भू.क्र. ६३३	न.भू.क्र. ६२९ पै	न.भू.क्र. ६२९ पै

उपरोक्त नमुद मिळकत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीताची हरकती/आक्षेप असल्यास, त्यांनी आपली हरकत/आक्षेप सदर जाहीर सूचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून ३० दिवसाच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाकडे लेखी दाखल करणेबाबत कळविण्यात येत आहे.

> (सर्तिश लोखंडे) मुख्य कार्यकारी अधिकारी, झोपडपद्री पुनर्वसन प्राधिकरण.



SLUM REHABILITATION AUTHORITY

SRNEDIOWI20231 250BI/HE.

No. SRA/Eng.Dept. /3c (1)/ Jaibhim Ekta /2023

Date 23 MAY 2023

Public Notice

It is to informed that Applicant Chief Promoters Jaibhim Ekta CHS (Pro.) has made an application for request declaration of the Slum Rehabilitation Area, under section 3c (1) of the Maharashtra Slum Areas (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971. The applicant has submitted the property documents. Accordingly, the particulars of area proposed to be declared as Slum Rehabilitation Area, are as under.

Village - Bandra (E), Taluka - Andheri

CTS No.		·d	
	Area (Sq.mtr.)	Tenure	Holder
(1)	(2)	(3)	(4)
629/1240	1049.00	Н	Chetna Public Trust

The particulars of area proposed to be declare as Slum Rehabilitation Area

		Village - Band	lra (E), Taluk	a - Andheri		
CTS no.	Area as per property card (Sq.mtr.)	Area to be declare as "Slum Rehabilitation Area" (Sq.mtr.)	Boundaries			
			East	West	North	South
629/1240	1049.00	1049.00	CTS No. 629 (pt)	CTS No. 633	CTS No. 629 (pt)	CTS No. 629 (pt)

Land owners or anybody who claims to have any right, title or interest (if any) is having any objection in respect of the proposed declaration of the aforesaid property as 'Slum Rehabilitation Area', may submit written objection to Slum Rehabilitation Authority within a period of 30 days from the date of publication of this Notice.

(Satish Lokhande) Chief Executive Officer, Slum Rehabilitation Authority.